
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Менильская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Менильская СОШ) 

 

 

 

ПРИКАЗ   

 

25 апреля   2024 г.        № 

О дежурстве в праздничные дни  

 

На основании приказа Управления образования от 22.04.2024 года № 186 «О 

дежурстве в праздничные дни».  В целях обеспечения устойчивого, безаварийного 

функционирования образовательного учреждения МБОУ Менильская СОШ в 

период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и 

Труда, а так же  годовщины Победы в Великой Отечественной войне,   

п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать в образовательном учреждении  дежурство с 29.04.2024 по 

01.05.2024 и с.09.05.2024 по 10.05.2024 года членов администрации и 

обслуживающего персонала следующим образом: 

 

Дата Дежурный вахтёр 

с 07.30ч до 18.00ч 

Дежурный сторож 

с 18.00 ч до 07.30 ч 

Дежурный 

администратор 

29.04.2024 г. с 07.30ч до 13.00ч 

Кожевникова Елена 

Григорьевна 

с 13.00ч до 18.00ч 

Мигас Надежда 

Григорьевна 

Мигас Виктор 

Николаевич 

(89225261122) 

Агапова Наталия 

Анатольевна 

(т.89199170489) 

30.04.2024 г. с 07.30ч до 13.00ч 

Мигас Надежда 

Григорьевна  

с 13.00ч до 18.00ч 

Кожевникова Елена 

Григорьевна 

 

Перминов Николай 

Васильевич 

(89225036095) 

Мальцева 

Марина 

Алексеевна 

(т.89127464613) 

01.05.2024 г. с 07.30ч до 13.00ч 

Перминов Николай 

Васильевич 

с 13.00ч до 18.00ч 

Кожевникова Елена 

Григорьевна 

 

Перминов Николай 

Васильевич 

(89225036095) 

Перминова Елена 

Сергеевна 

(т.89501782886) 



09.05.2024 г. с 07.30ч до 13.00ч 

Перминов Николай 

Васильевич 

с 13.00ч до 18.00ч 

Корепанова 

Александра Сергеевна 

 

Перминов Николай 

Васильевич 

(89225036095) 

Даич Жанна 

Васильевна 

(т.89048355003) 

10.05.2024 г. с 07.30ч до 13.00ч 

Корепанова 

Александра Сергеевна 

с 13.00ч до 18.00ч 

Смольникова Ася 

Юрьевна 

 

Мигас Виктор 

Николаевич 

(89225261122) 

Гук Олег 

Валерьевич 

(т. 89508351417) 

2. Дежурным по образовательному учреждению   Кожевниковой Е.Г., Смольниковой 

А.Ю., Корепановой А.С.., Мигас Н.Г. сторожам Мигас В.Н., Перминову Н.В.: 

 запретить отлучаться из здания ОУ в часы дежурства; 

 усилить пропускной режим на территорию и в здание ОУ; 

 не отключать сотовые телефоны во время дежурства для своевременной связи в 

случае чрезвычайной ситуации; 

 при выявлении происшествий и чрезвычайных ситуаций докладывать 

дежурному администратору незамедлительно. 

3. Дежурным руководителям Агаповой Н.А., Мальцевой М.А., Даич Ж.В., 

Перминовой Е.С., Гук О.В., незамедлительно сообщать обо всех чрезвычайных 

нештатных ситуациях: 

 Е.А.Усковой, начальника Управления образования (89124586263); 

 дежурному по Управлению образования в соответствии с приказом Управления 

образования № 186 от 22.04.2024 г. 

- при необходимости обращаться в дежурные службы: 

- пожарная часть № 31 ОГПН-8 п. Игра по тел. 4-21-10 (сот. 101, 112), 

- дежурная часть отдела МВД России по Игринскому району по тел. 4-17-84 (сот. 

102); 

- Единая дежурно-диспетчерская служба Игринского района по тел. 4-11-50; 

- диспетчерская служба Игринской энергетической компании и диспетчерская 

служба  ООО «Водоканал» по тел. 4-19-10; 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                      Н.А.Агапова 

 



С приказом ознакомлен: 

 

№ п\п ФИО Дата  Подпись 

6 
Даич Жанна Васильевна 25.04.2024 г. 

 

8 Кожевникова Елена Григорьевна 25.04.2024 г.  

11 Мальцева Марина Алексеевна 25.04.2024 г.  

12 Мигас Виктор Николаевич 25.04.2024 г.  

13 Мигас Надежда Григорьевна 25.04.2024 г.  

14 Перминов Николай Васильевич 25.04.2024 г.  

15 Перминова Елена Сергеевна 25.04.2024 г.  

20 Смольникова Ася Юрьевна 25.04.2024 г.  

22 Корепанова Александра Сергеевна 25.04.2024 г.  

 


